O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a doação à
Congregação Cristã do Brasil, do imóvel com 1020,00 m2 (hum mil e vinte metros
quadrados) que constitui a área total da antiga Rua dos Voluntários da Pátria,
localizada no Bairro São Judas Tadeu, desafetada pela Lei Municipal nº 1339, de 20 de
novembro de 2007, com os seguintes limites e confrontações:

Ao Norte: Com 12,00 m para a Rua Padre João Crippa